2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.12.2013г. № 127
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.12.2013 г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.03.2015г. № 25, от 27.03.2015 г. № 40, от 18.03.2016 г. № 36, от 09.11.2016 г. № 223, от 06.04.2017 г. № 91, от 11.02.2020г № 37-адм) изменение, изложив приложение №2 к муниципальной программе в новой редакции (прилагается).
 Глава муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                              А.В. Голуб
                                                                                                                                                                                           Приложение № 2 к муниципальной

                                                                                                                                                                                программе    «Развитие   дорожно-
                                                                                                                                                                                транспортного комплекса муници-

                                                                                                                                                                                пального образования «Починков-

                                                                                                                                                                                ский  район» Смоленской области

План реализации  муниципальной  программы

«Развитие дорожно-транспортного комплекса  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области»

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2020
	2021
	2022

	2023
	2024
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Подпрограмма «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

	Основное мероприятие:

Совершенствование управления дорожным хозяйством

	Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений);

	х
	х
	х
	300,00
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)

	х
	Бюджет
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	9706,20
	1696,60
	1927,40
	1927,40
	1927,40
	1927,40
	х
	х
	х
	х
	х

	-капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	х
	Всего:
	180000,0
	20000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	Областной бюджет
	178200,0
	19800,0
	39600,0
	39600,0
	39600,0
	39600,0
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	Бюджет
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	1800,0
	200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	х
	х
	х
	х
	х

	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

	Основное мероприятие:

Обеспечение формирования безопасного поведения участников дорожного движения и предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма
- число лиц, погибших в дорожно-транспортных происшествиях;

- число детей, пострадавших в дорожно-транспортных происшествиях

	Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Бюджет
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	х

х
	х

х
	х

х
	х

х
	х

х
	х

х
	6

2
	6

2
	5

2
	5

2
	5

2

	Мероприятия по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма
	х
	х
	500,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	х
	х
	х
	х
	х

	Приобретение светофоров Т. 7

Установка светофоров
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Подпрограмма «Развитие пассажирского транспорта общего пользования на территории Починковского района Смоленской области, организация транспортного обслуживания населения Починковского района Смоленской области

	Основное мероприятие:
Организация транспортного обслуживания населения Починковского района Смоленской области
Приобретение микроавтобусов для перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам.
	Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Бюджет
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	20572,0
	0
	5143,0
	5143,0
	5143,0
	5143,0
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	Всего:
	210778,2
	22096,6
	47170,4
	47170,4
	47170,4
	47170,4
	х
	х
	х
	х
	х

	Областной бюджет
	178200,0
	19800,0
	39600,0
	39600,0
	39600,0
	39600,0
	х
	х
	х
	х
	х

	Бюджет
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	32578,2
	2296,6
	7570,4
	7570,4
	7570,4
	7570,4
	х
	х
	х
	х
	х

Рег. № 0137-адм от 06.08.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.08.2020 17:03:16, Распечатал________________